
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2017

Às 13:34 horas do dia 13 de dezembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. VANIA MARIA NASCIMENTO LIMA ROLEMBERG, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Processo nº 0002306-03.2017.6, Pregão nº 00008/2017. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: Informática - Instalação / Manutenção Comunicação Dados 
Descrição Complementar: Conforme descrição complementar constante do Anexo I ao Edital - Termo de 
Referência
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço 
Valor estimado: R$ 2.884.500,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: FSF TECNOLOGIA S.A. , pelo melhor lance de R$ 556.000,0000 , com valor negociado 
a R$ 555.999,9000 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
30/11/2017 
16:15:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FSF 
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF: 05.680.391/0001-56, 
Melhor lance: R$ 556.000,0000, Valor Negociado: R$ 

555.999,9000

Homologado 13/12/2017 
13:34:07

VANIA MARIA 
NASCIMENTO LIMA 

ROLEMBERG 

Fim do documento

Página 1 de 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

13/12/2017http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=701548&tipo=t


